

### Kampanyalı Ürünler

### Eylül Ayı

Kategori	Ürünler	Birim	Kampanyalı satış fiyatı	Açıklama	Toplam Satış Fiyatı
AMBALAJ GRUBU	LOKUM KUTUSU RESİMLİ 1/1	1 Ad.	0,72 ₺	1Pk. 100 Ad.	72,00 ₺
AMBALAJ GRUBU	LOKUM KUTUSU RESİMLİ 1/2	1 Ad.	0,43 ₺	1Pk. 100 Ad.	43,00 ₺
AMBALAJ GRUBU	MADLEN KUTUSU ASETATLI ( 10389-14 )	1 Ad.	1,30 ₺	1Pk. 20 Ad.	26,00 ₺
AMBALAJ GRUBU	MADLEN KUTUSU KAPAKLI 101	1 Ad.	1,20 ₺	1Pk. 20 Ad.	24,00 ₺
AMBALAJ GRUBU	MADLEN KUTUSU KAPAKLI 102	1 Ad.	1,30 ₺	1Pk. 20 Ad.	26,00 ₺
AMBALAJ GRUBU	MADLEN KUTUSU YALDIZLI 1/1	1 Ad.	0,40 ₺	1Pk. 20 Ad.	8,00 ₺
AMBALAJ GRUBU	MADLEN KUTUSU YALDIZLI 1/2	1 Ad.	0,35 ₺	1Pk. 20 Ad.	7,00 ₺
AMBALAJ GRUBU	PASTA KUTUSU 1/1 ( 6 NO)	1 Ad.	0,58 ₺	1Pk. 100 Ad.	58,00 ₺
AMBALAJ GRUBU	PASTA KUTUSU 1/2 ( 4 NO)	1 Ad.	0,38 ₺	1Pk. 100 Ad.	38,00 ₺
AMBALAJ GRUBU	PASTA KUTUSU 3/4 ( 5 NO)	1 Ad.	0,50 ₺	1Pk. 100 Ad.	50,00 ₺
AMBALAJ GRUBU	PİZZA KUTUSU 25X25 ( KÜÇÜK )	1 Ad.	0,72 ₺	1Pk. 100 Ad.	72,00 ₺
AMBALAJ GRUBU	PİZZA KUTUSU 28X28 ( BÜYÜK )	1 Ad.	1,00 ₺	1Pk. 100 Ad.	100,00 ₺
GIDA	KABARTMA TOZU PASTAMİKS 2 KG LİK	1 Ad.	7,00 ₺	1 Kl. 8 Ad.	56,00 ₺
GIDA	KALSİYUM KLÖRÜR	1 Kg.	3,92 ₺	1 Çv. 25 Kg	98,00 ₺
GIDA	KARBONAT	1 Kt.	1,72 ₺	1 Çv. 25 Kg	43,00 ₺
GIDA	KOMPOSTO ANANAS 1 KG.LİK	1 Ad.	7,13 ₺	1 Kl. 24 Ad.	171,00 ₺
GIDA	MARMELAT KAYISI ODAK ( 15 KG )	1 Ad.	43,00 ₺	1 Ad. 15 Kg.	43,00 ₺
GIDA	NİŞASTA BUĞDAY ( G.ANTEP ) (25KG)	1 Çv.	101,00 ₺	1 Çv. 25 Kg.	101,00 ₺
GIDA	HAŞHAŞ EZMESİ (10 KG.)	1 Çv.	10,70 ₺	1 Çv. 10 Kg.	107,00 ₺
GIDA HAZIRLIK	ET KANCASI (S) NİKEL	1 Ad.	2,00 ₺	1 Pk. 10 Ad.	20,00 ₺
GIDA HAZIRLIK	KIYMA MAKİNASI PİMİ SPESİAL	1 Ad.	10,40 ₺	1 Pk. 5 Ad.	52,00 ₺
MUTFAK ALETLERİ	FIRIN TAVASI KROM 45X70X10	1 Ad.	65,00 ₺	1 Ad.	65,00 ₺
MUTFAK ALETLERİ	FIRIN TAVASI KROM 53X65X2	1 Ad.	55,00 ₺	1 Ad.	55,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	DONDURMA KAŞIĞI ALİMİNYUM	1 Ad.	2,05 ₺	1 Pk. 20 Ad.	41,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	DRAJE KAVANOZU CAM	1 Ad.	5,25 ₺	1 Kl. 12 Ad.	63,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	DUY AVRUPA	1 Ad.	3,00 ₺	10 Ad.	30,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	DUY YERLİ	1 Ad.	1,00 ₺	25 Ad.	25,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	GELİN - DAMAT PLASTİK PT 137 A	1 Ad.	6,50 ₺	1 Kl. 5 Pk.	33,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	KAPSÜL BÜYÜK	1 Pk.	3,90 ₺	1 Kl. 20 Pk.	78,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	KEK KAĞITI MUFFİN 24'LÜ	1 Pk. 24 Ad.	4,40 ₺	1 Kl. 10 Pk.	44,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	KOBAT FİĞÜRLÜ	1 Ad.	3,90 ₺	1 Pk. 10 Ad.	39,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	KÜRDANLI SÜS KARIŞIK MEYVELİ DP007	1 Pk. 72 Ad.	10,00 ₺	1 Kl. 5 Pk.	50,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	KÜRDANLI SÜS PALMİYE	1 Pk. 72 Ad.	10,00 ₺	1 Kl. 5 Pk.	50,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	MUM	1 Ad.	1,00 ₺	1 Kl. 100 Ad.	100,00 ₺
PASTANE EKİPMANLARI	MUM MUTLU YILLAR	1 Ad.	1,50 ₺	1 Kl. 100 Ad.	150,00 ₺